1

SỞ GD&ĐT HƯNG YÊN

TRƯỜNG THPT NGHĨA DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 20/QĐ - TND                    Kim Động, ngày 03 tháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp

do chủng mới virút Corona gây ra

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGHĨA DÂN

        Căn cứ Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Công văn số 260/BGDĐT-GDTC ngày 31/01/2020 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo về việc hướng dẫn phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng

mới của Vi rút Corona gây ra trong trường học;

Căn cứ Kế hoạch số 15/KH-UBND ngày 01/02/2020 của UBND tỉnh Hưng

Yên về việc triển khai hoạt động đáp ứng với bệnh viêm phổi do chủng mới của vi

rút Corona gây ra;

        Căn cứ Kế hoạch số 110/KH-SGDĐT ngày 01/02/2020 của Sở GD&ĐT Hưng

Yên về việc triển khai các hoạt động phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp

cấp do chủng  mới của vi rút Corona ngành giáo dục.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp

cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra, gồm các ông, bà sau:

1. Trưởng ban: Ông Đào Ngọc Hai, Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng THPT Nghĩa

Dân.

2. Phó Trưởng ban:

    - Ông Phạm Huy Hưng, Phó Hiệu trưởng - Thường trực.

    - Bà Nguyễn Thị Phúc, Phó Hiệu trưởng.

3. Các ủy viên:

    - Bà Vũ Thị Ninh, Chủ tịch Công đoàn trường.

    - Ông Trần Hồng Công, Bí thư Đoàn thanh niên.

    - Ông Trần Ngọc Tuấn, Trưởng ban Thanh tra nhân dân.

    - Bà Nguyễn Thị Phong, Tổ trưởng tổ Anh, Sử, GDCD.

    - Bà Mai Thị Chung Thủy, Tổ trưởng tổ Văn, Địa.

    - Bà Lưu Thị Thu Thanh, Tổ trưởng tổ Toán, Tin.

 2

    - Bà Trần Thanh Thúy, Tổ trưởng tổ Sinh, Công nghệ, Thể dục, GDQP.

    - Bà Tống Thị Thúy Vân, Tổ trưởng tổ Lý, Hóa.

    - Bà Trần Thị Bích Liên, Tổ trưởng tổ Văn phòng.

Điều 2: Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch

và chỉ đạo tổ chức thực hiện kế hoạch phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp

cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra trong nhà trường; triển khai kịp thời các

văn bản hướng dẫn, chỉ đạo của cấp trên về các biện pháp phòng, chống dịch bệnh;

tổ chức kiểm tra, giám sát công tác phòng, chống dịch bệnh trong nhà trường.

Điều 3: Các bộ phận liên quan và các ông (bà) có tên trong Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Ban giám hiệu (Để chỉ đạo)

- Công đoàn;

- Đoàn thanh niên;

- Các tổ trưởng;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Đào Ngọc Hai